
Zarządzenie Nr 13/2026 

Burmistrza Miasta Gostynina  

z dnia 12 lutego 2026 roku 

zmieniające Uchwałę w sprawie Budżetu Miasta Gostynina na rok 2026 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.), art. 2 pkt 2, art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawyz dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 z późn. zm.) i § 13 

Uchwały Budżetowej Miasta Gostynina na rok 2026 Nr 166/XXIII/2025 z dnia 17 grudnia 2025 roku 

- zarządzam, co następuje: 

§ 1.1. Dochody budżetu zwiększa się o kwotę 46.061,00zł, zmniejsza się o kwotę 640,00 zł. 

Ustala się dochody budżetu po zmianach w łącznej kwocie 131.187.270,30 zł: 

− dochody bieżące zwiększa się o kwotę 46.061,00zł, zmniejsza się o kwotę 640,00 zł tj. do 

kwoty 118.266.581,34zł, zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającą 

tabelę Nr 1 do Uchwały Budżetowej Miasta Gostyninana 2026 rok  

pn. Dochody na 2026 rok. 

2. Wydatki budżetu zwiększa się o kwotę 189.500,81zł, zmniejsza się o kwotę 

144.079,81 zł. Ustala się wydatki budżetu po zmianach w łącznej kwocie 129.985.798,30 zł: 

− wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 189.500,81zł, zmniejsza się o kwotę 144.079,81 zł 

tj. do kwoty 113.316.247,13zł, zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, 

zmieniającą Tabelę Nr 2 do Uchwały Budżetowej Miasta Gostyninana 2026 rok pn. 

Wydatki na 2026 rok. 

3. Wprowadza się zmiany w Tabeli nr 3 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającą Tabelę nr 4 

do Uchwały Budżetowej Miasta Gostynina na 2026 rok pn. Dochody i wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

w 2026 roku. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podięcia. 

 

 

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA 

 

     Agnieszka Korajczyk - Szyperska  

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

do Zarządzenia Nr 13/2026 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 12 lutego 2026 roku 

1. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziałach 85295 i 85595 o łączną kwotę 

6.519,00 zł na świadczenia rodzinne oraz świadczenia pieniężne i niepieniężne – wpływ 

środków na rachunek Pomocy obywatelom Ukrainy. W Uchwale Budżetowej Miasta 

Gostynina na 2026 rok Nr 166/XXIII/2025 z dnia 17 grudnia 2025 roku,  Rada Miejska           

w Gostyninie na podstawie art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz. 

U. z 2025 r. poz. 337 z późn. zm.) upoważniła Burmistrza Miasta Gostynina do dokonywania 

zmian w planie dochodówi wydatków budżetu w celu realizacji zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy; 

2. W rozdziałach 75011, 85219, 85295, 85503 oraz 85504 dokonuje się zmian w planach 

dochodów i wydatków zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia  

10 lutego 2026 roku w sprawie zatwierdzenia ostatecznych kwot dochodów i wydatków na 

2026 rok. Zmiany w wydatkach dotyczą: wynagrodzeń osobowych pracowników 

wykonujących zadania zlecone oraz pochodnych od tych wynagrodzeń, świadczeń 

społecznych, Karty Dużej Rodziny i Wspierania rodziny; 

3. Ponadto dokonuje się zmian w planie wydatków jednostek w tych rozdziałach (75023, 80101, 

80107, 80150, 80195), gdzie wydatki ukształtowały się inaczej niż zakładano pierwotnie. 

Zmiany dotyczą: wynagrodzeń bezosobowych, zakupu materiałów i wyposażenia, zakupu 

usług remontowych i pozostałych, wynagrodzeń nauczycieli oraz składek na ubezpieczenie 

społeczne zgodniez Tabelą Nr 2 do Zarządzenia. 

 

 

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA 

 

      Agnieszka Korajczyk - Szyperska 


